

اخبار

نتانیاهو با در خواست ترامپ برای ازسرگیری مذاکرات با دولت جولانی موافقت کرد



نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در دیدار با رئیس‌جمهور آمریکا درخواست او برای ازسرگیری مذاکرات با دولت انتقالی سوریه درباره توافق امنیتی احتمالی را پذیرفت.

به گزارش ایسنا، «آکسیوس» به نقل از یک مسوول آمریکایی و یک منبع دیگر گزارش دادند که «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با درخواست «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا برای ازسرگیری مذاکرات با دولت انتقالی سوریه درباره توافق امنیتی احتمالی موافقت کرد. آکسیوس در ادامه اعلام کرد که نتانیاهو در سفر خود به آمریکا با وجود اختلاف‌نظرهایی که با ترامپ بر سر نحوه اجرای مرحله دوم توافق غزه داشت، موافقت کرد که در مسیر اجرای آن قدم بردارد. رئیس‌جمهور آمریکا دوشنبه در جمع خبرنگاران ضمن اظهار امیدواری نسبت به حصول توافقی میان رژیم صهیونیستی و سوریه، اظهار کرد که این مساله را با نتانیاهو مورد بحث و بررسی قرار خواهد داد.

مقام امنیتی روسیه:

زنسکی باید تا آخر عمر مخفیانه زندگی کند



معاون رئیس شورای امنیت روسیه گفت: رئیس‌جمهوری اوکراین باید تا آخر عمر مخفیانه زندگی کند.

به گزارش مهر به نقل از تاس، دیمیتری مدودف معاون رئیس شورای امنیت روسیه طی پیامی در شبکه ایکس نوشت: زنسکی در تلاش است روند حل‌وفصل مناقشه را به شکست بکشانند. او جنگ می‌خواهد. از این به بعد، دیگر مجبور خواهد بود تا پایان عمر بی‌ارزش خود مخفی شود. سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، روز دوشنبه به خبرنگاران گفت که اوکراین با به‌کارگیری ۹۱ پهپاد، حمله‌ای تروریستی را علیه اقامتگاه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه در منطقه نووگورود انجام داده است. ماریا زاخاروا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد که اقدام اوکراین در هدف قرار دادن اقامتگاه پوتین، تلافی خواهد شد. حمله به اقامتگاه پوتین در شرایطی رخ داد که پس از دیدار زنسکی با دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در روز یکشنبه، امیدها برای صلح در اوکراین افزایش یافته بود. کشورهای اروپایی به ویژه انگلیس از مهمترین مخالفان شکل گیری صلح اوکراین هستند و برخی مقامات روس، لندن را نیز متهم به دست داشتن در حمله به اقامتگاه پوتین کرده اند.

دیوار کشی لتونی در مرز با روسیه



دولت لتونی ساخت حصاری به طول ۲۸۰ کیلومتر در مرز خود با روسیه را به پایان رساند.

به گزارش خبرآنلاین، منابع محلی از تکمیل دیوارکشی لتونی در مرز خود با روسیه خبر دادند.خبرگزاری «لتا» شامگاه دوشنبه گزارش داد که لتونی ساخت حصاری به طول ۲۸۰ کیلومتر در مرز خود با روسیه را به پایان رسانده است. بنا بر گزارش فارس، این نشریه با استناد به شرکتی که این کار را انجام داده است، می‌گوید: «در مجموع، حدود ۲۸۰ کیلومتر حصار ساخته شده است که مانعی پیوسته در مکان‌هایی که از لحاظ فنی در نظر گرفته شده بود، ایجاد می‌کند». طبق این گزارش، تجهیز کل مرز لتونی با روسیه به زیرساخت‌های فناوری قرار است تا پایان سال ۲۰۲۶ تکمیل شود. وزارت امور خارجه روسیه پیشتر گفته بود که کشورهای بالتیک، به طور کلی، قاطعانه موضع خود را به عنوان کشورهای به شدت متخاصم نسبت به مسکو تثبیت کرده‌اند.

پنتاگون از فروش اف-۱۵ به اسرائیل خبر داد

وزارت جنگ آمریکا از قرارداد ۸.۶ میلیارد دلاری بوئینگ برای جنگنده‌های اف-۱۵ به رژیم صهیونیستی خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، پنتاگون روزگذشته «دوشنبه- پس از دیدار «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور ایالات متحده با «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در فلوریدا، اعلام کرد که قراردادی ۸.۶ میلیارد دلاری برای برنامه فروش اف-۱۵ به اسرائیل با بوئینگ منعقد شده است. پنتاگون اعلام کرد: «این قرارداد شامل طراحی، ادغام، ابزار دقیق، آزمایش، تولید و تحویل ۲۵ فروند جنگنده جدید اف-۱۵ برای نیروی هوایی اسرائیل با امکان خرید ۲۵ فروند دیگر است.» پنتاگون اعلام کرد که این قرارداد شامل فروش تجهیزات نظامی خارجی به اسرائیل است.

مفقودی

کارت خودرو و برگ سبز(شناسنامه) خودرو سواری پژو GLXS۴۰۵ مدل ۱۳۹۲ به رنگ خاکستری متالیک به شماره شاسی NAAM۰۱CA۶DR۱۰۰۱۲ به شماره موتور ۲۴۱۵۸۵-۱۲۴K به شماره پلاک۹۸۰ ایران- ۶۹۶ به ۲۶ نام فرهاد منصوری به کد ملی ۶۱۶۰۰۱۲۷۵۴ مفقودگردیده‌واز درجه اعتبارساقط می‌باشد.

نتانیاهو به دنبال مجوز از واشنگتن برای اقدام نظامی احتمالی علیه برنامه موشک‌های بالستیک ایران است، حتی با وجود این‌که ترامپ اخیراً تأکید کرده بود که جنگ‌های منطقه باید پایان یابد و تصریح کرده بود که برنامه هسته‌ای ایران توسط ابزارهای نظامی آمریکا نابود شده است

اتحادملت - گروه بین‌الملل - عاطفه عبدالهی‌نژاد:رهبر اسرائیل قرار است روز دوشنبه به مارالگو برود، اما اظهارنظرهای سختگیرانه او درباره غزه و دیگر مسائل بحران‌زا در خاورمیانه ظاهراً در تضاد با تلاش‌های ترامپ به نظر می‌رسد. در آستانه این دیدار میان نخست‌وزیر اسرائیل و رئیس‌جمهور آمریکا، ایران هشدار داده که احتمال وقوع یک جنگ تمام‌عیار وجود دارد. طبق گزارش الجزیره، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، اعلام کرده که ایالات متحده، اسرائیل و کشورهای اروپایی در حال آماده‌سازی برای آغاز «جنگ تمام‌عیار» علیه ایران هستند. این اظهارات، بلافاصله پیش از ملاقات بنیامین نتانیاهو و دونالد ترامپ مطرح شد. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که شش ماه پیش اسرائیل و آمریکا حملاتی علیه ایران انجام دادند، و در ماه سپتامبر نیز فرانسه، آلمان و بریتانیا تحریم‌های سازمان ملل علیه تهران را مجدداً اعمال کردند. پزشکیان در مصاحبه‌ای گفته: به نظر می‌رسد ما اکنون با یک جنگ همه‌جانبه با آمریکا، اسرائیل و اروپا روبرو هستیم. هدف آن‌ها این است که ایران نتواند به استقلال کامل برسد. او همچنین اشاره کرد که نیروهای نظامی ایران با وجود تمامی مشکلات جاری، نسبت به زمانی که اسرائیل و آمریکا حملات خود را انجام دادند، هم از لحاظ تجهیزات و هم نیروی ریاست‌جمهوری شده‌اند. او تأکید کرد که هرگونه حمله احتمالی با ساختی قاطع‌تر مواجه خواهد شد.

ترامپ، پس از بازگشت به کاخ سفید در ماه ژانویه، سیاست موسوم به «فشار حداکثری» علیه ایران را که در دوره قبلی ریاست‌جمهوری خود آغاز کرده بود، مجدداً احیا کرد. طبق گزارش‌ها، در جلسه برنامه‌ریزی‌شده نتانیاهو با ترامپ در فلوریدا، نخست‌وزیر اسرائیل از رئیس‌جمهور آمریکا درخواست خواهد کرد تا

دیدار رهبران آمریکا و اسرائیل در مارا لاگو آتش جنگ را شعله‌ور می‌کند؟

هشدار تند تهران



نخست‌وزیر اسرائیل، روز دوشنبه به اقامتگاه مارالاکوی ترامپ در فلوریدا رفت. دیدگاه‌های جدی و سرسخت او درباره غزه و سایر بحران‌های خاورمیانه کاملاً با تلاش‌های صلح‌جویانه رئیس‌جمهور آمریکا در تضاد قرار گرفته است. سه ماه پیش، نتانیاهو ترامپ را «بزرگ‌ترین حامی اسرائیل در تاریخ کاخ سفید» نامیده بود، اما این دوستی اکنون تحت آزمون جدی قرار دارد، چراکه اختلاف در مورد مسائل کلیدی منطقه‌ای بین دو طرف روز به روز مشهودتر می‌شود.

به گفته منابع اسرائیلی، این دیدار از حیث دیپلماتیک برای نتانیاهو اهمیت زیادی دارد. او سعی می‌کند ترامپ را به اتخاذ سیاست‌های سخت‌تر علیه غزه متقاعد کند، از جمله الزام به خلع سلاح کامل حماس پیش از هرگونه عقب‌نشینی نیروهای اسرائیلی در چارچوب برنامه صلح ۲۰بندی ترامپ. علاوه بر این، نتانیاهو به دنبال مجوز از واشنگتن برای اقدام نظامی احتمالی علیه برنامه موشک‌های بالستیک ایران است، حتی با وجود این‌که ترامپ اخیراً تأکید کرده بود که جنگ‌های منطقه باید پایان یابد و تصریح کرده بود که برنامه هسته‌ای ایران توسط ابزارهای نظامی آمریکا نابود شده است.

در مسائل دیگر منطقه‌ای مثل سوریه، دولت ترامپ بارها از عملیات اسرائیل ابراز نارضحتی کرده است؛ اقدامی که تلاش احمد الشرع، رئیس‌جمهور جدیدسوریه، برای تثبیت وضعیت داخلی را زیر سؤال برده است. ترامپ اخیراً به طور علنی هشدار داده که مداخله اسرائیل نباید توسعه و ثبات سوریه را به خطر بیندازد. همچنین در لبنان، حملات اسرائیل علیه حزب‌الله و درخواست برای خلع سلاح این گروه مطابق توافق آتش‌بس آمریکالبنان تنش‌های

فشارهای بیشتری به ایران وارد کند؛ این بار با تمرکز ویژه بر برنامه موشکی این کشور. این سفر نتانیاهو به ایالات متحده در شرایطی انجام می‌شود که اسرائیل درباره بازسازی توان موشکی ایران پس از جنگ ۱۲روزه در ماه ژوئن نگرانی زیادی دارد. طبق گزارشی از NBC News، نتانیاهو قرار است در دیدار خود با ترامپ، احتمال انجام حملات بیشتر علیه ایران را مطرح کند. همچنین گروه‌های حامی اسرائیل که ارتباط نزدیکی با ترامپ دارند، پیشاپیش مخالفت‌های رسانه‌ای و لفظی گسترده‌ای را علیه برنامه موشکی ایران شروع کرده‌اند. در همین راستا، لیندسی گراهام، سناتور آمریکایی که اخیراً به اسرائیل سفر کرده بود، موشک‌های ایرانی را به عنوان «تهدیدی واقعی» برای اسرائیل معرفی کرده است.

در جریان جنگ ژوئن، ترامپ حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران را مجاز دانست و ادعا کرد که این حملات توان هسته‌ای ایران را "به طور کامل نابود کرده است". با این حال به گفته سینا توسی، پژوهشگر ارشد مرکز سیاست بین‌الملل، نتانیاهو شاید برای متقاعد کردن نتونلا به حمایت از یک جنگ تازه علیه ایران با چالش‌های بسیاری مواجه شود. او خاطرنشان کرد که ترامپ خود را به عنوان یک صلح‌طلب معرفی کرده و تمرکزش را بر روی مسائلی مانند ونزوئلا قرار داده است. توسی همچنین هشدار داد که تلاش برای آغاز حملات جدید علیه ایران حتی می‌تواند برای نتانیاهو نتیجه معکوس داشته باشد. با این وجود، او اشاره کرد که ترامپ به دلیل فراقبایل پیش‌بینی بودن و نزدیکی به چهره‌های تندرو حامی اسرائیل از جمله مارکو روبیو، ممکن است تصمیمات ناگهانی بگیرد. آزمون روابط اسرائیل و آمریکا در حال شکل‌گیری است، در حالی که بنیامین نتانیاهو،

ضرب‌الاجل ۳۴ ساعته مزدوران عربستان به امارات برای خروج فوری از یم

در سایه تشدید اختلافات میان عربستان و

امارات بر سر یمن، رئیس شورای تحت حمایت ریاض یک ضرب الاجل فوری برای نیروهای ابوظبی تعیین کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، رشاد العلیمی رئیس شورای ریاست جمهوری خودخوانده یمن (تحت حمایت عربستان) تأکید کرد: ما نسبت به نقش آفرینی های روزافزون امارات در حمایت از شورش شورای انتقالی جنوب یمن ابراز تأسف می کنیم. وی افزود: بیابیه صادره از سوی ائتلاف سعودی نشانگر مداخله امارات در حمایت از تنش های نظامی و تضعیف حاکمیت و

تمامیت ارضی یمن است. العلیمی تصریح کرد: یمن ظرفیت باز شدن جبهه های درگیری فرسایشی جدید را ندارد و راه خلاص شدن از شرایط موجود در حاکمیت یکپارچه و اجرای قانون است.

وی بیان کرد: ما تصمیمات جدیدی برای حمایت از غیرنظامیان و تصحیح روند مشارکت در چارچوب ائتلاف حمایت از یمن را اعلام خواهیم کرد. نقش امارات علیه ملت یمن در راستای حمایت از شورشیان و فتنه انگیزی های داخلی است. ما لغو توافقنامه دفاعی مشترک با امارات را اعلام می کنیم. نیروهای اماراتی باید طی ۲۴

آگهی مناقصه عمومی یک مر حله ای

شهرداری امیر کلا در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای زیر سازی ،اگو ، جدول، کانیو و آسفالت با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با بهره گیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**www.setsdiran.ir**) و با شماره مناقصه ۰۰۰۰۰۰۷۹۵۳۵۴۰۲۰۰۴ به صورت الکترونیکی واگذار نماید .

زمان انتشار در سایت : ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ ساعت ۱۰:۰۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ ساعت ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ ساعت ۱۴:۰۰

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ ساعت ۱۵:۰۰

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مناقصه دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است

۱- برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل خرید و دریافت اسناد مناقصه (در صورت وجود هزینه مربوطه پرداخت تضمین شرکت در مناقصه ودیعه ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر میباشد. – کلیه اطلاعات موارد اجاره شاما مشخصات شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مناقصه قابل مشاهده، بررسی و انتخاب میباشد.
علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی توکن با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : ۰۲۱-۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه (**Www.Setadiran.ir** بخش ثبت نام پروفایل مزایده گر موجود است.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۱۰/۱۰

شهرداری امیر کلا

کد چ ۷

